
Protokół Nr 96/2020  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu 29 grudnia 2020 r. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Mirosław Birecki. 

W posiedzeniu uczestniczyli także: członek Zarządu, Wicestarosta, Sekretarz i Skarbnik 

Powiatu oraz naczelnicy wydziałów według potrzeb.  

 

1.Otwarcie posiedzenia. 

2.Projekty uchwał Zarządu Powiatu: 

-w sprawie powołania zespołu do spraw pozyskiwania funduszy zewnętrznych. 

-zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2020, 

-w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 

3.Pismo Dyrektora PCPR w Kluczborku dotyczące rozwiązania porozumień w sprawie 

ponoszenia wydatków na utrzymanie dwojga dzieci pochodzących z Miasta Wrocław 

umieszczonych w rodzinie zastępczej w powiecie Kluczborskim. 

4.Pismo Dyrektora PCPR w Kluczborku dotyczące podpisania porozumień w sprawie 

ponoszenia wydatków na utrzymanie dwojga dzieci pochodzących z Miasta Wrocław  

a umieszczonych w rodzinie zastępczej w powiecie Kluczborskim. 

5.Opinia RIO w Opolu o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej na 2021 rok. 

6.Pismo Naczelnika Wydziału OLZ dotyczące sprawozdania podsumowującego akcję 

szczepień profilaktycznych przeciwko meningokokom grupy C u dzieci sześcioletnich-

rocznik 2014 w powiecie kluczborskim w 2020 roku.   

7.Pismo Starosty Kluczborskiego dotyczące planu wydatków finansowych na 2021 rok, na 

realizację zadań z zakresu geodezji i kartografii. 

8.Pismo dotyczące wyrażenia zgody na organizację robót publicznych w Starostwie 

Powiatowym w Kluczborku na stanowisku pomocy administracyjnej w Wydziale Obsługi 

Finansowo-Księgowej Jednostek Organizacyjnych Powiatu  

9.Pismo Dyrektora PCPR w Kluczborku dotyczące podpisania Aneksu do porozumienia  

w sprawie przyjęcia dziecka z powiatu Zgorzeleckiego do placówki opiekuńczo-

wychowawczej w powiecie Kluczborskim 

10.Pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu  

z informacją o akceptacji Burmistrza Gminy Byczyna przedstawionej wcześniej propozycji 

poniesienia kosztów dokumentacji w zakresie branży kanalizacji sanitarnej i deszczowej, dot. 

przebudowy ul. Stawowej w Byczynie Nr 1311 O. 

11.Pismo Dyrektora ZDP w likwidacji w Kluczborku w sprawie zatwierdzenia projektu 

umowy najmu pomieszczeń garażowo-warsztatowych z PKS sp. z o.o. w Kluczborku na 

potrzeby Wydziału Zarządzania Drogami. 

12.Pismo Dyrektora ZDP w likwidacji z prośbą o wyrażenie zgody na likwidację poprzez 

złomowanie składników majątku ruchomego. 

13.Ustalenie sposobu realizacji uchwał Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 22.12. 2020 r.   

14.Wolne wnioski. 

-pismo Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Opolu dotyczące dopłaty do przewozów 

autobusowych na 2021 rok. 

15.Zamknięcie posiedzenia.  
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 Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 15.12.2020 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu  

Nr 95/2020 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.  

 

Do punktu 2 porządku 

 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie powołania zespołu do spraw 

pozyskiwania funduszy zewnętrznych. 

W przedmiotowym projekcie zmianie uległa funkcja przewodniczącego  

i wiceprzewodniczącego zespołu. 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 96/390/2020. 

Kolejno Zarząd przystąpił do zapoznania się z projektem uchwały zmieniającej Uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2020. 

Niniejszy projekt uchwały dotyczy zwiększenia dochodów budżetu powiatu na 2020 rok  

w wysokości 20.480,00 zł w związku z zwiększeniem dochodów w kwocie 20.480,00 zł   

z tytułu odpłatności za kursy w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych  

w Centrum Kształcenia Zawodowego w Kluczborku oraz z przeniesieniem kwoty 20.000,00 

zł pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w związku z otrzymaniem decyzji 

Wojewody Opolskiego  z dnia 21 grudnia 2020 r. z przeznaczeniem na finansowanie zadań 

związanych ze zwalczaniem zagrożenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką 

oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2. 

Powyższe zmiany wprowadza Zarząd Powiatu w Kluczborku w oparciu o zapis art. 15 zn 

ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 96/391/2020. 

Następnie przystąpiono do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej. 

Zgodnie z wprowadzonymi zmianami w budżecie w 2020 roku dokonano następujących 

zmian w wpf. 

Zwiększono dochody w 2020 r. o kwotę 20.480,00,-zł w tym: 

-zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 480,00,-zł, zwiększenie dochodów majątkowych 

o kwotę 20.000,00,-zł, zwiększenie wydatków w 2020 r. na kwotę 20.480,00,-zł w tym 

zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 20.480,00,-zł. 

Ponadto zgodnie z wykazem przedsięwzięć dokonano zmiany kwoty na zadaniu  

pn.:,,Termomodernizacja budynków oświatowych Gminy Kluczbork (publiczna Szkoła 
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Podstawowa Nr 2) i Powiatu Kluczborskiego (Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 

Centrum Kształcenia Ustawicznego od 01.09.2019 Zespół Szkół Nr 2 CKU) w 2020r.  

o kwotę 623,15,-zł. Łączna kwota w 2020 roku wynosi 661.053,64,-zł.    

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 96/392/2020. 

 

Do punktu 3 porządku 

 

Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora PCPR w Kluczborku dotyczącym rozwiązania 

porozumień w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dwojga dzieci pochodzących  

z Miasta Wrocław umieszczonych w rodzinie zastępczej w powiecie Kluczborskim. 

Zarząd postanowił o podpisaniu porozumień do czego upoważnił dwóch członków Zarządu  

w osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Artur Nowak-członek Zarządu. 

 

Do punktu 4 porządku 

 

Kolejną sprawą z jaką zapoznał się Zarząd było pismo Dyrektora PCPR w Kluczborku 

dotyczące podpisania porozumień w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dwojga 

dzieci pochodzących z Miasta Wrocław a umieszczonych w rodzinie zastępczej w powiecie 

Kluczborskim. Zarząd do treści Porozumień nie wniósł uwag w związku z czym postanowił 

upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław Birecki-Starosta  Kluczborski 

oraz Artur Nowak-członek Zarządu do podpisania ww.porozumień.  

 

Do punktu 5 porządku 

 

Następnie Zarząd zapoznał się z opinią RIO w Opolu o przedłożonym projekcie uchwały 

budżetowej na 2021 rok oraz projekcie uchwały o wieloletniej prognozie finansowej. 

Regionalna Izba Obrachunkowa zaopiniowała pozytywnie przedłożony projekt budżetu na 

2021 rok, natomiast projekt wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Kluczborskiego na lata 

2021-2039 pozytywnie z uwagami.  

 

Do punktu 6 porządku 

 

Zarząd przystąpił do zapoznania się ze sprawozdaniem podsumowującym akcję szczepień 

profilaktycznych przeciwko meningokokom grupy C u dzieci sześcioletnich-rocznik 2014  

w powiecie kluczborskim w 2020 roku przyjmując je bez uwag.   

 

Do punktu 7 porządku 

 

Kolejno przystąpiono do zapoznania się z pismem Starosty Kluczborskiego dotyczącym planu 

wydatków finansowych na 2021 rok, na realizację zadań z zakresu geodezji i kartografii. 

Zarząd zatwierdził projekt planu wydatków finansowych na 2021 rok w wysokości 

280.827,18,-zł przeznaczonych na realizację ustawowych zadań z zakresu geodezji  

i kartografii.  
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Do punktu 8 porządku 

 

Następnie zapoznano się z pismem Starosty Kluczborskiego dotyczącym wyrażenia zgody na 

organizację robót publicznych w Starostwie Powiatowym w Kluczborku na stanowisku 

pomocy administracyjnej w Wydziale Obsługi Finansowo-Księgowej Jednostek 

Organizacyjnych Powiatu. 

Zarząd postanowił wyrazić zgodę na zorganizowanie robót publicznych w Starostwie 

Powiatowym w Kluczborku na ww.stanowisku. 

Zarząd postanowił upoważnić do podpisania wniosku dwóch członków Zarządu w osobach 

Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta. 

Zarząd również upoważnił Starostę Kluczborskiego do podpisania stosownej umowy.  

 

Do punktu 9 porządku 

 

Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora PCPR w Kluczborku dotyczącym podpisania 

Aneksu do porozumienia w sprawie przyjęcia dziecka z powiatu Zgorzeleckiego do placówki 

opiekuńczo-wychowawczej w Powiecie Kluczborskim. 

Zarząd do treści Aneksu nie wniósł uwag w związku z czym postanowił upoważnić dwóch 

członków Zarządu w osobach: Mirosław Birecki –Starosta Kluczborski oraz Artur Nowak – 

członek Zarządu do jego podpisania. 

 

Do punktu 10 porządku 

 

Zarząd zapoznał się z pismem Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu  

i Promocji Powiatu dotyczącym akceptacji Burmistrza Byczyna przedstawionej wcześniej 

propozycji poniesienia kosztów dokumentacji w zakresie branży kanalizacji sanitarnej i 

deszczowej, dot. przebudowy ul. Stawowej w Byczynie Nr 1311 O. 

Zarząd zapoznał się z powyższą informacją dotyczącą akceptacji  przedstawionej wcześniej 

propozycji poniesienia kosztów dokumentacji w zakresie branży kanalizacji sanitarnej  

i deszczowej oraz współfinansowania dokumentacji części drogowej dot.przebudowy  

ul. Stawowej w Byczynie Nr 1311 O. 

Ponadto Zarząd postanowił o określeniu wstępnych kosztów ww.dokumentacji i ujęcia 

zadania w budżecie powiatu na 2021 rok. 

 

Do punktu 11 porządku 

 

Następnie zapoznano się z pismem Dyrektora ZDP w likwidacji w Kluczborku w sprawie 

zatwierdzenia projektu umowy najmu pomieszczeń garażowo-warsztatowych z PKS sp. z o.o. 

w Kluczborku na potrzeby Wydziału Zarządzania Drogami. 

Zarząd zaakceptował przedstawiony projekt umowy najmu pomiędzy PKS sp. z o.o.  

w Kluczborku a Powiatem Kluczborskim na wynajem pomieszczeń  garażowo-warsztatowych 

oraz placu mieszczących się w Kluczborku przy ul. Byczyńskiej 120 na potrzeby Wydziału 

Zarządzania Drogami. 

Przedmiotowa umowa zostanie zawarta na czas nieokreślony od 1 stycznia 2021 r.  

W związku z powyższym Zarząd postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu  

w osobach: Mirosław Birecki- Starosta Kluczborski oraz Artur Nowak – Członek Zarządu do 

podpisania przedmiotowej umowy. 
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Do punktu 12 porządku 

 

Zarząd przystąpił do zapoznania się z pismem Dyrektora ZDP w likwidacji dotyczącym  

wyrażenie zgody na likwidację poprzez złomowanie składników majątku ruchomego. 

Zarząd po zapoznaniu się z pismem wyraził zgodę na likwidację wskazanych w piśmie 

składników majątku ruchomego poprzez ich złomowanie.  

 

Do punktu 13 porządku 

 

Przystąpiono do ustalenie sposobu realizacji uchwał Rady Powiatu w Kluczborku z sesji  

w dniu  11.12.2020 r.:  

 

1.Uchwałę Nr XXIV/185/2020 zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Kluczborskiego na rok 2020-postanowiono przekazać Skarbnikowi Powiatu, 

 

2.Uchwałę Nr XXIV/186/2020 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej-

postanowiono przekazać Skarbnikowi Powiatu, 

 

3.Uchwałę Nr XXIV/187/2020 zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań do  

realizacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

na 2020 rok-postanowiono przekazać Dyrektorowi PCPR w Kluczborku oraz Skarbnikowi 

Powiatu. 

 

Do punktu 14 porządku 

 

Zarząd zapoznał się z informacją Wojewody Opolskiego dotyczącą zatwierdzenia wniosku  

o dopłatę do przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w 2021 roku 

przyjmując ją do wiadomości.  

 

Do punktu 15 porządku 

 

W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 

i zamknął 96 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 

       Zarząd Powiatu: 

 

 

     1.Mirosław Birecki…………………………… 

 

 

     2.Lesław Czernik ..…………………………… 

 

 

     3.Artur Nowak   ……………………………… 

 

 

  Protokołowała: 

 

Małgorzata Gulanowska 


